ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 283/QĐ-UBND

An Giang, ngày 17 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 2154/QĐ-UBND ngày 20/9/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 15/TTr-STP ngày 09

tháng 02 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi một số thành viên làm Ủy viên Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh An Giang quy định tại Điều 1 Quyết định số

2154/QĐ-UBND ngày 20/9/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

thành lập Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh An Giang (gọi tắt

là Quyết định số 2154/QĐ-UBND), như sau:

1. Ông Trịnh Tuấn Ngọc, Phó Giám đốc Sở Tư pháp thay ông Trần Công Lập;

2. Ông Nguyễn Thúc Linh, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh thay ông

Lê Minh Quang;

3. Bà Phan Thị Kim Hai, Phó Giám đốc Sở Tài chính thay bà Nguyễn Thị

Ngọc Lan;

4. Ông Nguyễn Thanh Hải, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

thay ông Lê Việt Phương;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx

2

5. Ông Phan Văn Kiến, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ thay ông

Lê Quốc Cường;

6. Ông Trương Ngọc Hưng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thay ông

Phạm Thành Nhơn;

7. Ông Nguyễn Xuân Bằng, Phó Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình An

Giang thay ông Phạm Trung Lương;

8. Mời Ông Nguyễn Văn Thạnh, Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân

tỉnh thay ông Trần Văn Cường;

9. Mời Ông Phan Duy Bằng, Phó Bí thư Tỉnh đoàn thay bà Võ Thị Thủy

Tiên;

10. Mời Ông Trần Đức Nguyên, Phó Chủ nhiệm Đoàn Luật sư tỉnh

thay ông Trần Văn Sáu.

Ủy viên Hội đồng thực hiện trách nhiệm, quyền hạn theo quy định tại Điều 2

Quyết định số 2154/QĐ-UBND.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ

trưởng các Sở, Ban ngành, Đoàn thể cấp tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Vụ PBGDPL - BTP;

- Cục Công tác phía Nam - BTP;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- TT. UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, Đoàn thể tỉnh

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;                                                                       Nguyễn Thanh Bình
- Lưu: VT, NC.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T10:51:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!